
2020 年５月８日 

各 位 

2020 年３月期決算発表延期に関するお知らせ 

当社は、2020 年５月 11 日（月）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を下記

のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１． 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令による外出自粛要請を受け

て、当社は従業員の感染リスク低減と安全確保のため、時差出勤や在宅勤務等により

業務を遂行しております。 

このような環境の下、監査法人の監査業務を含めた決算手続きに時間を要している

ことから、決算発表を延期することといたしました。 

２． 今後の予定 

延期後の決算発表は、2020 年５月 18 日（月）を予定しております。 

３． 業績に与える影響 

   2020 年３月期通期業績への影響は現在精査中ですが、今後公表すべき事実が生じた

場合には速やかにお知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以上 

会 社 名 ヤ マ エ 久 野 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 森 礼 仁

 (コード番号：8108 東証第一部・福証)

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 統 轄
 矢 野 友 敬

 (Tel.092-474-0711)


